
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie cen i opłat za korzystanie z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w miejscowości 
Drewnica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr XLIV/449/2014 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 września 2014 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stegna uprawnień do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Stegna, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego, w Drewnicy 
przy ul. Wierzbowej 7, określone w Cenniku za korzystanie z Hali sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego 
w Drewnicy, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zarządcy Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A543151-2203-4AC8-A73E-1A4D75681103. Podpisany Strona 1



Pozycja Nazwa - usługi Rodzaj obiektu i zakres usługi

3
Hala z zapleczem i trybunami - 

cała     

Wynajem hali wraz z zapleczem szatniowo – 

sanitarnym na imprezy sportowe z 

trybunami – cała hala

4 Hala okolicznościowo - cała
Wynajem hali na pozostałe imprezy 

okolicznościowe 

5 Hala długoterminowo - cała Wynajem hali długoterminowo

7 Sala duża

Wynajem sali dużej na cele sportowo - 

rekreacyjne bez zaplecza szatniowo - 

sanitarnego

8 Sala duża z zapleczem

Wynajem sali dużej na cele sportowo - 

rekreacyjne z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym

9 Sala mała

Wynajem sali małej na cele sportowo - 

rekreacyjne bez zaplecza szatniowo - 

sanitarnego

10 Sala mała z zapleczem

Wynajem sali małej na cele sportowo - 

rekreacyjne zapleczem szatniowo - 

sanitarnym

11
Sala (mała i duża) 

okolicznościowo- cała

Wynajem sal na pozostałe imprezy 

okolicznościowe itp.

do 10 dni powyżej 10 dni

Cennik za korzystanie z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy

1

6

12

Hala z zapleczem - cała

Wynajem hali wraz z zapleczem szatniowo – 

sanitarnym na cele sportowo – rekreacyjne 

– cała hala 

indywidualnie*

Cena brutto przy wynajmie 

za każdą kolejną godz. 500,00 zł.

za pierwszą dobę 5.000,00 zł.

za każdą kolejną dobę 4.500,00 zł.

300,00 zł.Boisko duże
Wynajem boiska dużego dla celów 

treningowych, opłata za 1,5 godz.
350,00 zł. 

Stadion Lekkoatletyczny

Hala eventy- cała

Wynajem hali na imprezy muzyczne, eventy 

itp. w tym: nagłośnienie i parkiet wyłożony 

wykładziną

160,00 zł./1,5 godz.

260,00 zł./1 godz.

indywidualnie *

indywidualnie *

za pierwszą godz. 800,00 zł.

Hala z zapleczem - 1/3

Hala Sportowa i Stadion Lekkoatletyczny ul. Wierzbowa 7 w Drewnicy

40,00 zł./1 godz.

60,00 zł./1 godz.

20,00 zł./1 godz.

40,00 zł./1 godz.

2

Cena brutto w PLN/czas wykorzystania

40,00 zł./1 godz.

60,00 zł./1,5 godz.

110,00 zł./1 godz.

Wynajem hali wraz z zapleczem szatniowo – 

sanitarnym na cele sportowo – rekreacyjne 

– 1/3 hali

Załącznik do zarządzenia Nr 161/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A543151-2203-4AC8-A73E-1A4D75681103. Podpisany Strona 1



13 Szatnia
Pomieszczenia: (szatnia + toalety), 

wykorzystywane  podczas bloku treningowego
50,00 zł 50,00 zł

Reklamy jednorazowe pozycje  od 15 do 18

15 Reklama głosowa
Reklama głosowa (kilkukrotne wyczytanie 

przez spikera nazwy firmy/sponsora) 

16 Plakat

  Plakaty (do 5 szt.) i materiały reklamowe 

(np. ulotki) umieszczone/rozdawane na 

obiekcie 

17 Stand reklamowy
 Usytuowanie  standu reklamowego na 

obiekcie, opłata za 1 szt. 

18 Baner reklamowy  
Usytuowanie baneru reklamowego na 

obiekcie,  opłata za 1 m²

19 Reklama stała

Stałe umieszczenie reklamy, baneru na 

terenie obiektu lub w budynku hali oraz 

reklamy wolnostojącej - opłata miesięczna 

za 1 m² powierzchni reklamy lub baneru

* kwota bazowa czyli wyjściowa zawsze taka jw. cenniku, do kwoty będą doliczane dodatkowe koszty tj.: 

- rozkładanie mat                                                                                                                                                                           

- prąd                                                                                                                                                                                                                                                                           

- sprzątanie dodatkowe                                                                                                                                                                                                                                              

- wywóz śmieci                                                                                                                                                                                                                                                         

- rozstawianie krzeseł, stołów itp.                                                                                                                                                                                                                            

- inne                                                                                         

14

100,00 zł.

20,00 zł.

150,00 zł.

150,00 zł.

200,00 zł.

24,00 zł./1 godz./1 os.
36,00 zł./1 godz./1 

os.

Kompleks Lekkoatletyczny Poniedziałek - Piątek Sobota - Niedziela

Wynajem kompleksu lekkoatletycznegoKompleks lekkoatletyczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A543151-2203-4AC8-A73E-1A4D75681103. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 161/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-16T12:39:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




